INDICAÇÃO  N.º 0154/2004

ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTORES: Vereadores Paulo Batista de Castro/José Lucilo da Silva Júlio

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os vereadores abaixo assinados, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vêm requerer à Mesa Diretora seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal reurbanização da Praça Irmão Sol, bairro Santa Terezinha.

Sala das Sessões, 29 de julho de 2004.

PAULO BATISTA DE CASTRO

Vereador

JOSÉ LUCILO DA SILVA JÚLIO

Vereador